
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ, DALYVAUSIANČIŲ 

TARPTAUTINIUOSE KINO FESTIVALIUOSE, ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. lapkritis 25 d. Nr. V-140 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos 2023 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-28 „Dėl Lietuvos delegacijos kino 

kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 19  ir 21 punktais: 

1. S u d a r a u dviejų metų laikotarpiui šios sudėties Lietuvos delegacijos kino kritikų, 

dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos komisiją (toliau – Komisija): 

 1.1. Jana Mikulevič – Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus 

vedėja; 

1.2. Aistė Račaitytė  – kino kultūros asociacijos patikėtinė, kino kritikė; 

1.3. Rasa Paukštytė – Lietuvos kinematografininkų sąjungos kino kritikų gildijos patikėtinė, 

kino kritikė. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus patarėjai 

Jurgai Naraškevičiūtei techniškai aptarnauti šio įsakymo 1 punkte nurodytos Komisijos veiklą. 

3. P r i p a ž į s t u  Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 2025 m. birželio 19 d. 

įsakymą Nr. V-78 „Dėl Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos komisijos sudarymo“ netekusiu galios.  

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas              Jana Mikulevič     

   

 


